www.mesquita.rj.gov.br                       E-mail: diariooficial@mesquita.rj.gov.br 10

Mesquita, Segunda-Feira, 24 de fevereiro de 2025 | Nº 02158.
.

PORTARIA SEMIMSP Nº 006/2025

Designar a partir de 10/03/2025, os servidores LEANDRO
MOREIRA BELIZÁRIO - Matrícula nº 60/012.495 -
Engenheiro Civil, CREA-RJ nº 2015138156, CPF.:
058.995.707-41, RUAN BORGES DA SILVA ROCHA -
Matrícula nº 60/010.811 – Engenheiro Civil, CREA - RJ nº
2015.139424, CPF.: 125.456.377-69 e LUIZ EDUARDO
RODRIGUES DA SILVA - Matrícula nº 60/011.761 -
Engenheiro Civil, CREA - RJ nº 2020.110057, CPF.:
140.450.987-98 para juntos cumprir com o dever de
acompanhar e fiscalizar a execução de obras de
Readequação da Praça Cosmorama e Construção de Unidade
Escolar de Contraturno, no bairro Cosmorama, em nosso
Município, objeto do Processo nº 09/9619/22 - Contrato
nº008/2025,  Empresa Responsável: INTEGRAL
CONSTRUÇÃO E LOGÍSTICA EMPRESARIAL LTDA.

Mesquita, 24 de fevereiro de 2025.

RHOLMER ABREU LOUZADA JUNIOR
Secretário Municipal de Infraestrutura, Meio

Ambiente e Serviços Públicos

MESQUITAPREV

PORTARIA Nº 008 DE 24 DE FEVEREIRO DE 2025

A PRESIDENTE DO MESQUITAPREV, no uso de suas
atribuições legais, com arrimo na Constituição da República
Federativa do Brasil, e tendo em vista a delegação da
competência determinada no art. 12 da Lei Municipal nº.
903, de 03 de junho de 2015, e considerando o que consta no
Processo nº. 01/638/25. RESOLVE:

Art. 1º - Aposentar por incapacidade permanente para o
trabalho, a contar de 13/01/2025, em conformidade com o
art. 6º da Lei Complementar Municipal nº 46/2023, CINTIA
DE OLIVEIRA GUERRA, no cargo de Auxiliar de Secretaria,
Classe A Nível I Referência 1, matrícula nº 10/007.349-0,
com proventos proporcionais fixados em R$ 1.518,00 (Mil
quinhentos e dezoito reais).

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

Mesquita, 24 de fevereiro de 2025.

CÁTIA DA SILVA FERRAZ
Diretor Presidente do MesquitaPrev

_________________________________________________________

PORTARIA Nº 009 DE 24 DE FEVEREIRO DE 2025

A PRESIDENTE DO MESQUITAPREV, no uso de suas
atribuições legais, com arrimo na Constituição da República
Federativa do Brasil, e tendo em vista a delegação da
competência determinada no art. 12 da Lei Municipal nº.
903, de 03 de junho de 2015, e considerando o que consta no
Processo nº. 01/710/25. RESOLVE:

Art. 1º - Aposentar Voluntariamente, de acordo com o art. 4º
da Lei Complementar Municipal nº 46/2023, JOSÉ
AUGUSTO RIBEIRO DOS SANTOS, no cargo de Professor II
Anos Iniciais, Classe B Nível III Referência 4, matrícula nº
10/006.761-0, com proventos proporcionais fixados em R$
2.522,70.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

Mesquita, 24 de fevereiro de 2025.

CÁTIA DA SILVA FERRAZ
Diretor Presidente do MesquitaPrev